
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Dlouhý Most

Dlouhý Most 95, 463 12 Dlouhý Most
tel.č.: 485 149 017 | e-mail: dlouhymost@volny.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 1/2023 Zastupitelstva obce Dlouhý Most

konané dne 23. 1. 2023 v zasedací místnost OÚ od 17:00 hod.

1/2023/1 Zastupitelstvo obce Dlouhý Most schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu

1/2023/2a Zastupitelstvo obce Dlouhý Most schvaluje zveřejnění záměru uzavření Dodatku nájemní
smlouvy pozemku parc. č. st. 64/2 , zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 424,0 m2 v k.ú.
Javorník u Dlouhého Mostu.

1/2023/2b Zastupitelstvo obce Dlouhý Most schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene -
služebnosti  pro zařízení  distribuční  soustavy -  zemního kabelového vedení  NN -  stavbu
"IV-12-4021793 LB-Dlouhý Most 25_kNN, SS100" na pozemku p.č. 1192/1 v k.ú. Dlouhý
Most mezi ČEZ Distribuce, a.s. a obcí Dlouhý Most

1/2023/2c Zastupitelstvo  obce  Dlouhý  Most  schvaluje  uzavření  Partnerské  smlouvy
o  zajištění  majetkových  a  provozních  náležitostí  projektu  "Vybudování  sběrných  míst
v Mikroregionu Císařský kámen" mezi Mikroregionem Císařský kámen a obcí Dlouhý Most

1/2023/2d Zastupitelstvo  obce  Dlouhý  Most  schvaluje  záměr  odkupu  nezkolaudované  hospodářská
budovy stojící na těchto  parcelách, které jsou ve vlastnictví obce Dlouhý Most :  

    - parcele č. 329/1 – trvalý travní porost
    - parcele č. 322 – trvalý travní porost
    - parcele č. 333 – ostatní plocha – ostatní komunikace

    - parcele č.1369 - trvalý travní porost

zapsaných na LV č.  1  u  Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj,  Katastrální  pracoviště
Liberec, pro k.ú. Dlouhý Most, obec Dlouhý Most, okres Liberec.

Zároveň ZO projednalo a schválilo návrh kupní smlouvy o prodeji věci mezi obcí Dlouhý Most
a spoluvlastníky objektu *** a pověřuje starostku uzavřením této smlouvy.

1/2023/2e Zastupitelstvo  obce  Dlouhý  Most  schvaluje  navýšení  nájemného  u  nájemních  smluv
za pronájem bytu, nebytových prostor (restaurace U Loterie a samoobsluhy) a pozemků o
výši průměrné míry inflace v roce 2022.

1/2023/3a Zastupitelstvo obce Dlouhý Most schvaluje schodkový rozpočet obce Dlouhý Most pro rok
2023 ve znění přílohy č. 1 tohoto usnesení, která je jeho nedílnou součástí.

1/2023/3b Zastupitelstvo obce Dlouhý Most  schvaluje  jako zřizovatel  příspěvkové organizace ZŠ a
MŠ Dlouhý Most termíny a výši poukázání plateb příspěvku zřizovatele pro rok 2023.

1/2023/3c Zastupitelstvo obce Dlouhý Most schvaluje zřízení termínovaného účtu na tři měsíce u ČSOB
Liberec ***

1/2023/4a Zastupitelstvo obce Dlouhý Most schvaluje odpisový plán majetku obce za rok 2022

1/2023/4b Zastupitelstvo obce Dlouhý Most schvaluje jako zřizovatel příspěvkové organizace ZŠ a MŠ
Dlouhý Most odpisový plán majetku pro rok 2023.

1/2023/5a Zastupitelstvo obce Dlouhý Most schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě OLP/3359/2022
o zajištění nouzového ubytování mezi Libereckým krajem a obcí Dlouhý Most.

1/2023/5b Zastupitelstvo obce Dlouhý Most schvaluje podání žádosti o podporu projektu z programu



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Libereckého kraje Program č. 2.1 – Program obnovy venkova na projekt  "Revitalizace školní
kuchyně ZŠ a MŠ Dlouhý Most“, včetně vyčlenění finančních prostředků na vlastní podíl
žadatele.

1/2023/5c Zastupitelstvo obce Dlouhý Most schvaluje podání žádosti o podporu z dotačního programu
OPŽP 11 pro projekt  "Fotovoltaika a  tepelné čerpadlo  v  budově 282"  včetně vyčlenění
prostředků na vlastní podíl žadatele.

1/2023/5d Zastupitelstvo obce Dlouhý Most schvaluje podání žádosti o podporu z dotačního programu
OPŽP 11 pro projekt "Fotovoltaika a tepelné čerpadlo v budově ZŠ Dlouhý Most" včetně
vyčlenění prostředků na vlastní podíl žadatele.

1/2023/5e Zastupitelstvo  obce  Dlouhý  Most  schvaluje  zadání  nabídky  na  zpracování  prostorového
návrhu  chodníku  v  ulici  Šimonovická  a  vytvoření  záborového  elaborátu  pro  projednání
s vlastníky pozemků.

1/2023/5f Zastupitelstvo obce Dlouhý Most schvaluje zpracování dokumentace studie pro krajinářské
řešení vybraných veřejných prostranství v obcí Dlouhý Most, včetně spolupráce na zapojení
občanů do projektu.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Dlouhý Most bere na vědomí IX. rozpočtové opatření rozpočtu obce Dlouhý Most pro rok
2022

      -  výdaje:  přesun finančních prostředků v paragrafech a položkách bez změny celkového objemu
rozpočtovaných                           výdajů.

Zastupitelstvo obce Dlouhý Most bere na vědomí informace o průběhu výběrového řízení na dodavatele
stavby „Odkanalizování obcí Mikroregionu Císařský kámen – I. část, Šimonovice, Dlouhý Most“

Zastupitelstvo obce Dlouhý Most bere na vědomí zpracovanou projektovou dokumentaci pro provedení stavby
"Chodník při silnici III/27814, Dlouhý Most" včetně rekapitulace ceny a informaci o přípravě žádosti o dotaci
ze SFDI.

Zastupitelstvo obce Dlouhý Most bere na vědomí žádost pí. RD Kozlové o vyjádření jako vlastníka pozemku
p.č. 1002/3 v k.ú. Dlouhý Most k výjimce z odstupové vzdálenosti pro stavbu RD.

Výsledky projednávání, které byly zamítnuty

Zastupitelstvo obce Dlouhý Most neschvaluje zařazení návrhu č. 22 do změny územního plánu obce Dlouhý
Most

Karel Lank
místostarosta  obce

Ing. Běla Ivanová
starostka  obce


